Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

451Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 28 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXLIX

(Continua na próxima página)

-."~ººs~ e} ,,_; ~

Q { J ô
Cl:: - ~ - -================================================= ·i i!:t:- rf

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTAO 'NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO" - 2021/2024

EXTRATO DE CONTRATO

Fundamento Lq■I: Ait 24, inciso X - Dispensa de 1içitaçio.
Objeto: Contratação de locação de im(wcl loçaliz.ado na Rua Manoel Vi tório de ~ S/N, Ccl)IJo, Novo
Santo Antonio, para fwiciooameoto Teleoemro Municipal
Contratante: Municipio de 'ovo Santo Antônio - PJ.
Contratado: Eduardo Gomes Pereira - CPF n• 048.902.883-76
Pruo: 04/0ln021 4 )1 /1 212021
Valor. RS 900,00 (novecentos reais) meJ1S!ls.
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Mu!Üe!pio de 2021, PME.
A»l.nahlra: 04 de Janeiro de 2(121.

Elisa Maria da Silva PIIZ
Pr~ftila Muo.lclpal

CEP: 64365-000 / CNPJ: 01.612 .. 598/0001-32 I E-mail : no11osantoanloniopi.p1efeitura@gmaij.com

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULH0"-2021/2024

Portaria n• 27, de 18 de janeiro de 1021.

Dispõe sobre a nomeação do cargo em
Comissão de Assessor de Assuntos
Municipais do município de Novo Santo
Antonio e dá oulràs providências.

A PREFEll'A MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, no
uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. ! º - omear a Senhora FRANCISCO ELMIRO DE ANDRAD
FILHO,. portador do RG: 636.452 SSP-PI, CPF: 228.068.652-04, ao cargo em
Comissão de Assessor de Assuntos Municipais do Município de Novo Santn
Antonio-PI.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor oa data de sua publicação, com
efeitos retroativos para o dia 04/01/2021, revogadas as disposições em
contrário.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 18 de Janeiro de 2021.

Elisa aria Silva Paz
Prefeita Municipal

CEP:64365-000 / CNPJ:01 .612.598/0001-32

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ
Avonlóo ~ e......._ SJ!l-C.-
01612592,'000I~ Ex,.-: 2020

DECRETO Nº 13, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2020 - LEI N, 186

~ no OIÇJm(!f1/o vf9(!nte aédiw ildidonal sup/emt!ntar e <h ootas f)f'Ollidincias

Ai:t1,;0 lo ,- r1e~ -ll>etto no or~nco v.1.g-ence, wn cr~~ cuc1cco l ~-.plementu ~~
l,rportlnela. de !1:$1. ~Ol. 000,00 düt, butdo• •• se,guint:es dotaçôeo:

Suplemenlllçlo ( +) 1,303.000,00

02 01 oo GAS ~ETE DO P~EFEITO

22 OU22~t.OOOO ,M,-nçàodoGnl:11!1edG PrereJn,

02 0'2 00

Q5

so

57

61

112

02 llS 01

Q2 05 o,

1$1

177

1117

Q2 llS lrl

2211

256

272

3. UICUI .00 VE,tClt.11:l HOS E VlNTAGDlS FIXAS O PESSOAl CML

001 R.oe<n<1•0!<1lnirt>o
100 000 Gollll

SECR.ET.MUNIC.OEACI.IINISTRAÇÃO E ~EJM':ãtl O

2U4MOOO~OOOOO ~~oomamorti!IÇ'GHI Ollda<I ldil mm:11
U .90.71.00 PR NCIPAL !lA O-' COITTIIA TUAL RESGA TAOO

001 Rt!c:Ll"aaa. ~"lilbl
100 000 c;o,..,

04.11:!~ Mu•llln;.lod .. MM;Q$ill odlnlniolrlçtoge~I
3.U0.13.00 OB~ES PATIIONAJS
001 RIO.lkli-Ol'dirdll'm
HIO 000 Gorol

04.122 0005.21MO.OOOO ,M,"110,w;,lO dM "M;O> de Odmln-çto 00'"1
3.:ul0.14.00 DIÁRIAS • CML
001 ibcu'oa•Otd.narhl
HXI 000 Cltfll

04. 122_o:>IJ!.2040.0000 W.al"YJll:nçdcl dot, MMQOII dl umll'lbulçOOi QCAIII
l3903UXI OIITRO<S S RIIIÇOS O lE/lOOROS • PlaSSOA FÍSICA
001 R!cuaot Ofdift91b9
H:i:J 000 Gc,a1

OU22JX>ll5.2040.0000 M,rt.11i,.,,.. ... lfMÇO<I ill ldlnln-çfo gerol
3.:l..90.39.00 OlfTROS SER\IIÇOS OE -OEIROS- PUSO.~ JURiDICA
001 f{tQ,HOii, Ofdinirt.
100 000 Goro!

eouCAÇÃO - O\IT'ROS PIIOGAAJJ.A$

DECRETO ,N• 13, DE 03 OE NOVEMBRO OE 2020 • LEI N. 186

EDUCAÇA0 - 0~0S PROGAAW.AS

1~ 1 0030.2202.0000 Mor<IW~•-"OI nlodoomfnoÍIPdl"'""1>1
3.:l..90:lO.OO MATE L OE CONSUMO
001 Réà.li!Jó9. Of'dm6tm
200 000 ~

1236-1 C032.22400000 J\;681-~~rt!ffll tl1c... de ,A.lffl , EIC:OIAr-P~E:
3.:ul0.30.00 MATE L OE CONSUMO
122
115 000

Tr'ilnUl<Jinl:IH dt ~ ó:i F'NDE R•fWwrtU tõ Prõ:grãffii ieióili M
R«t.r101-VlflQuil!M

1ZMl.003U24e.OOOO A91,oo°"~11il'AATE
3.:l..90.:lO.OO MJ.T[ L O[CONSUMO
123 Tl"af.d-.<i!t"ldHde Rt!CiaftôlldO ffiDE R~JMttr~6IO Programe Nlekint de
115 000 Reci.nos.\tm"8t:bl

FU DE!l • FUNOO OE OES. DA EDUCAÇÃOBASICA.

1 :1..361 .OOJ0.2201.0000 Rlmu~doMlgtM,-&lh=i F•un~fUND.EB
3.1.90.iLOO VE,telt.lEilTOS E VANTA~S f lXAS • P!lSSOAl CML
iie Trnrsbi!n!fo~ 1b FUNDEIB- - Emeto Cci~,da Un:&J
Zl0 000 FlJf«>EB - M•~

12361 00:10.12070000 Pl'l:gf'&ffll!I ll'lü~ld@lraft:IPOn:tielCOlar..4M.FUNOE8
3.:ulO.:l0.00 W.TE LDECONSUMO
1'7 Trar'Ul'.riM;iH IIJ F.UNDEEI- - Cocnptame:nt■ç•o, da Unlio
2A(l 000 F\Jl'fDEB. Ovtroa

12-3111.00JC.2203.0000 MarrJL• dnlll'tl .di=i •Alino a,001m11~ FUNDES
3.3.90.!0.00 MATE L OE CONSUMO
1'7 l'rnndedmafl oo FUNDE$- ConlplcmMt119i10, dil Uni~
2A(l 000 FU~EB . Outí'Ofl.

02 0e 00 SECAET ,f.lUNIC OE ~ L 'l\rAA. OESPORTO E V.W

338

Q2 07 00

353

"l1.IJ1:t.0013.2650..00IXI , Mi rr-.tlen;:io<lii-i5'oo'id■ 1·npor'IMli
3,390:!l!I.OO OLITRáSSEA\IIÇOS OE tUOEIROS - PESSOA Ff.~ICA
001 rt1c:i,;,no1o Ordd\irbl
,,oo 000 Gcro:1

SECR.ET.MUNICl?AI. DE 06.RAS E URllAK SMO

l 5A5t.ll040.2320.0000
3.3-90311.00
001
,oo 000

Ma rr-Jten;:ki dos~ dl ulik11dlo p,ibtiai
OlfTROS SER\IIÇOS OE ffiOEIROS- PESSOA FÍSICA.
Recuto1o0fâtnir1>1
Gorai

90.000,00
F.R.: 1 001 OC

45,000,00
F,R.: , 001 oc

50.000,00
F. R.: , oo, oc

B.Ollll,00
F. FL 1 001 oc

!0.000,00
F R· 1 001 o::

100,000,00
F. R.: 1 001 oc

!O.(J(IQ,00
F.R.: 1 001 OC

80.000,00
F. FL 1 122 OC

30.000,00
F. ~ 1 12:3 CX

180.000,00
F. 1 n e ,X:

50.000,00
F. R.: , 1 7 ,X:

50.000,00
F.Ft.: , n7 o::

7.000.00
FFt: 1 Mt O:

50.000,00
F.R.: 1 001 CC